НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                           28 августа 2014 года

РЕШЕНИЕ № 5
О внесении изменений и дополнений в нормативные документы

НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Кабирова М.Ф. – начальника юридического отдела НП СРОР «Союз строителей РБ», рассмотрев и обсудив проекты изменений и дополнений, вносимые в нормативные документы НП СРОР «Союз строителей РБ», на основании пункта 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

Принять за основу и внести на утверждение Общего собрания членов НП СРОР «Союз строителей РБ», которое состоится 04 сентября т.г., изменения и дополнения в следующие нормативные документы НП СРОР «Союз строителей РБ»:

1. Положение «О членстве в Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»» (№03-ОС);
2. Правила контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (№07-ОС);

3. Стандарт Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» (№08-ОС);

4. Требования Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» к выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность указанных объектов, в том числе на особо опасных и технически сложных объектах капитального строительства (за исключением видов работ на объектах использования атомной энергии) (№16-ОС).
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев